
GP120-600L

GRUPPI PORTATI - MOUNTED SPRAYERS - PULVERISATEURS 3 POINTS 

������	�
��
���
	����������	�
������
����������������������	�
������
��

28



GP 120-600L

GRUPPI PORTATI - MOUNTED SPRAYER - PULVERISATEURS 3 POINTS

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA'

POS. CODE DESCRIPTION Q.TY

POS. CODE DESCRIPTION Q.TE'

1 M2601200,1 telaio verniciato 120 lt. - powder painted frame - chassis peint 1

1 M2602000,1 telaio verniciato 200 lt. - powder painted frame - chassis peint 1

1 M2603000,1 telaio zincato 300/400 lt - galvanized frame - chassis galvanisé 1

1 M2605000,1 telaio zincato 500/600 lt - galvanized frame - chassis galvanisé 1

2 M2500000,2 supporto distributore - control unit holder - support distributeur 1

3 M2500000,3 perno - axe - pivot 2

4 M2001200,4 cisterna polietilene 120 lt. - polythene tank - cuve en polyethylene 1

4 M2602000,4 cisterna polietilene 200 lt. - polythene tank - cuve en polyethylene 1

4 M2603000,4 cisterna polietilene 300 lt. - polythene tank - cuve en polyethylene 1

4 M2604000,4 cisterna polietilene 400 lt. - polythene tank - cuve en polyethylene 1

4 M2605000,4 cisterna polietilene 500 lt. - polythene tank - cuve en polyethylene 1

4 M2606000,4 cisterna polietilene 600 lt. - polythene tank - cuve en polyethylene 1

4 M2505000,4 cisterna vetroresina 500 lt. - fibreglass tank - cuve en fibre de verre 1

4 M2506000,4 cisterna vetroresina 600 lt. - fibreglass tank - cuve en fibre de verre 1

5 M2000000,5 coperchio cisterna 120 lt - tank lid - couvercle cuve 1

5 M2602000,5 coperchio diam. 355mm cist. 200 lt - tank lid - couvercle cuve 1

5 M2500000,5 coperchio diam. 455mm cist. 300-600 lt - tank lid - couvercle cuve 1

6 M2000000,6 filtro cist. 120 lt. - filter - filtre 1

6 M2500000,6 filtro a tazza diam. 300mm cist. 200 lt - cup filter - filtre en disque 1

6 M2520000,6 filtro a tazza diam. 400mm cist. 300-600 lt - cup filter - filtre en disque 1

7 M2600000,7 staffa fissaggio cisterna 200 lt. - plate for tank fixing - patte fixation cuve 1

8 M2600000,8 staffa fissaggio cisterna 200 lt. - plate for tank fixing - patte fixation cuve 1

9 M2001200,9 filtro aspirazione 1"-1/4" 100L. - suction filter - filtre aspiration 1

9 M2500000,9 filtro aspir.1"-1/4"120L.+ valvola - suction filter + valve - filtre aspiration + vanne 1

9 M2012621 filtro aspir.1"-1/2"160L.+ valvola - suction filter + valve - filtre aspiration + vanne 1

10 M2600000,12 raccordo filtro 1"-1/4" ø 22 mm - filter coupling - raccord filtre 1

10 M2500000,10 raccordo filtro 1"-1/4" ø 25 mm - filter coupling - raccord filtre 1

10 M2510000,10 raccordo filtro 1"-1/4" ø 30 mm - filter coupling - raccord filtre 1

10 M2520000,1 raccordo filtro 1"-1/2" ø 30 mm - filter coupling - raccord filtre 1

10 M2530000,1 raccordo filtro 1"-1/2" ø 40 mm - filter coupling - raccord filtre 1

11 M2000000,11 raccordo scarico ø 15 mm - outlet coupling - raccord refoulement 1

11 M2500000,11 raccordo scarico ø 20 mm - outlet coupling - raccord refoulement 1

12 M2000000,12 avvolgitubo per 50m di tubo - 50m hose reel w/o hose - enrouleur 50m sans tuyau 1

12 M2000001,12 avvolg. per 100m tubo - 100m hose reel w/o hose - enrouleur pour 100m de tuyau 1

13 M2600000,13 supporto avvolgitubo 120/200/300/400 lt. - hose reel support - support enrouleur 1

14 M2000000,14 raccordo girev. avvolg.- swivel coupling for hose reel - raccord pivotant enrouleur 1

15 M2105021 tubo mandata 50BAR 10x17 - hose - tuyau mt

17 M2160021 tubo scarico ø 16 mm - outlet hose - tuyau de refoulement mt

17 M2190021 tubo scarico ø 19 mm - outlet hose - tuyau de refoulement mt

17 M2250021 tubo scarico ø 25 mm - outlet hose - tuyau de refoulement mt

18 M2190021 tubo aspirazione ø 19 mm - suction hose - tuyau aspiration mt

18 M2250021 tubo aspirazione ø 25 mm - suction hose - tuyau aspiration mt

18 M2300021 tubo aspirazione ø 30 mm - suction hose - tuyau aspiration mt

18 M2400021 tubo aspirazione ø 40 mm - suction hose - tuyau aspiration mt

19 M2500000,19 tappo scarico antinquin.- anti-poll. outlet tank cap - bouchon de vidange anti-poll. 1

20 M2108021 tubo mandata 100 BAR 10x19 - hose - tuyau mt

20 M2138021 tubo mandata 100 BAR 13x22 - hose - tuyau mt

20 M2208020 tubo mandata 20 BAR 20x30 - hose - tuyau mt

21 M2100211,1 portagetto uniget + getto - nozzle holder + nozzle - buse et porte buse 1

22 M2500000,22 molla chiusura barra - spring for boom closing - ressort fermeture rampe 2

23 M2500000,23 fascetta ferma tubo - hose clamp - collier blocage tuyau rampe 1

24 M2500000,24 tubo inox forato a 40cm 1/2" - s.s. tube hole 40cm 1/2" - tuyau inox trou 40cm 1/2" mt

������	�
��
���
	����������	�
������
����������������������	�
������
��

29



GP120-600L

GRUPPI PORTATI - MOUNTED SPRAYERS - PULVERISATEURS 3 POINTS 

������	�
��
���
	����������	�
������
����������������������	�
������
��

30



GP 120-600L

GRUPPI PORTATI - MOUNTED SPRAYER - PULVERISATEURS 3 POINTS

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA'

POS. CODE DESCRIPTION Q.TY

POS. CODE DESCRIPTION Q.TE'

25 110131 portagomma 10mm 1/2" - hose tail - raccord tuyau 1

26 M2000000,11 raccordo scarico - outlet coupling - raccord de refoulement 1

28 M2160021 tubo scarico ø 16 mm - outlet hose - tuyau de refoulement mt

30 M2602000,30 ghiera 1/2" - ring nut - écrou 1

31 M2602000,31 tappo cisterna forato - tank cap with hole - bouchon cuve avec trou 1

32 M2602000,32 rubinetto 1/2" ø 16 mm - valve - robinet 1

32 M2603000,32 rubinetto 3/4" ø 16 mm - valve - robinet 1

33 M2001200,22 girello 1"-1/4" - fly nut - écrou 1

34 550350 OR - O-Ring - joint OR 1

35 M2001201,2 ghiera 1"-1/4" - ring nut - écrou 1

36 320030 OR - O-Ring - joint OR 1

38 M2602000,38 cisterna lavamani 10L (200 lt) - 10L hand-wash tank - cuve 10L lave-mains 1

38 M2603000,38 cisterna lavamani 15L (300->600 lt) - 15L hand-wash tank - cuve 15L lave-mains 1

39 180101 OR - O-Ring - joint OR 1

40 550242 girello 1" - fly nut - écrou 1

42 550370 curva ø 25 mm 1" - curve - courbe 1

43 1313 distributore ECM 3 vie - 3 way control unit - group de commande 3 sorties 1

45 M110130 portagomma ø 13 ott. - brass hose tail - raccord tuyau en laiton 2

47 550370 curva ø 25 mm - curve - courbe 1

47 580040 curva ø 30 mm - curve - courbe 1

47 540550 curva ø 40 mm - curve - courbe 1

48 550242 girello 1" - fly nut - écrou 1

48 580060 girello 1"-1/4" - fly nut - écrou 1

48 540540 girello 1"-3/4" - fly nut - écrou 1

49 390290 OR - O-Ring - joint OR 1

50 M2602000,50 angolo 1/2" MF - angle - angle 1

51 M2602000,51 riduzione 3/8"M-1/2"F - adaptor - adapteur 1

52 1609001 valvola sicurezza - safety valve - valve de sureté 1

53 550450 girello 3/4"- fly nut - écrou 1

54 880830 OR - O-Ring - joint OR 1

55 550460 curva ø 16 mm - curve - courbe 1

56 M2602000,56 dado ø 22 MB - nut - écrou 2

57 M2602000,57 vite T.E.10x55 - screw - vis 2

58 M2602000,58 perno barra 4mt - pivot for 4m boom - axe rampe 4m 2

59 M2602000,59 telaio centrale barra 4mt. - 4m boom central frame - chassis central rampe 4mt 1

60 M2602000,60 staffa fissaggio barra - plate for boom fixing - patte pour fixation rampe 2

63 M2602000,63 fascetta alim. barra -  clamp for boom feeding -  collier alimentation rampe 1

68 1500350 protezione cardano - cardan guard - protection cardan 1

69 M2602000,69 tappo 1/2" - cap - bouchon 2

70 M2602000,70 telaio laterale barra - lateral boom frame - chassis lateral rampe 2

71 1519 attacco cardano 1"-3/8" - shaft joint - attelage cardan 1

73 M2602000,73 supp.cist.lavamani 10L - support for hand-wash tank - support cuve lave-mains 1

74 M2602000,74 gancio fissaggio cisterna - tank fixing hook - crochet pour fixage rampe 1

75 M2602000,75 tappo cisterna lavamani - handwash tank cap - bouchon cuve lave-mains 1

80 M2002121 idroiettore antinquinante - anti-poll. ejector - ejecteur anti-poll. 1

SUPP-A supporto per avvolgitubo prof. 50/100m + aut. 25m (120/300/400 lt) 1

supp. for 50/100m prof.+25m aut.hose reels-supp.pour enr.prof 50/100m+aut. 25m

SUPP-B supporto per avvolgitubo prof. 50/100m + aut. 25m (200 lt) 1

supp. for 50/100m prof.+25m aut.hose reels-supp.pour enr.prof 50/100m+aut. 25m

������	�
��
���
	����������	�
������
����������������������	�
������
��

31



ATOMIZZATORI PORTATI - MOUNTED AIRBLAST SPRAYERS

ATP300 - ATP400

linea AGRICOLTURA          AGRICULTURE line         

VENTOLE VEDI PAG. 53-57 - FANS SEE PAGE #53-57

46



ATP300 - ATP400

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA' PREZZO
POS. CODE  DESCRIPTION Q.TY PRICE

1 M2500001,5 COPERCHIO RIBALTABILE COMPLETO DIAM. 450 mm - TANK LID 1 € 40,00
2 M2520000,6 FILTRO A SACCO DIAM. 400 mm - FILTER  1 € 23,77
3 K00002001 PORTAGOMMA IN PLASTICA DIAM. 30 mm - COUPLING 1 € 3,50
4 M2001201,2 GHIERA 1"-1/4" - RING-NUT 1 € 1,48

5 T00300002 CORPO AGITATORE - STIRRER BODY 1 € 8,00

6 620250 INNESTO A CARDANO - CARDAN COUPLING 1 € 38,60

7 M8011182 PORTAGOMMA 90° 1/2" DIAM. 16 mm - COUPLING 4 € 2,00

8 M2603001,4 CISTERNA PER ATP 300L TN - 300L TANK 1 € 435,00

8 M2604001.4 CISTERNA PER ATP 400L TN - 400L TANK 1 € 515,00

9 C00000030 CURVA IDROIETTORE A/R DIAM. 3 - HYDROEJECTOR ELBOW 1 € 10,00

10 M2001200,22 GIRELLO 1"-1/4" - RING-NUT 4 € 1,61

10 750670 GIRELLO 1"-1/2" - RING-NUT 4 € 3,20

11 G00002014 GUARNIZIONE PIANA 1"-1/4" - FLAT GASKET 1 € 0,75

12 M2500000,19 VALVOLA DI SCARICO ANTINQUINANTE 1"-1/4" - DRAIN VALVE 1 € 11,00

13 M2500000,9 FILTRO ASPIRAZIONE 1"-1/4" 120L+VALVOLA - SUCTION FILTER+VALVE 1 € 40,00

13 M2012622 FILTRO ASPIRAZIONE 1"-1/4" 160L+VALVOLA - SUCTION FILTER+VALVE 1 € 50,00

PER FILTRO VEDI PAG. - FOR FILTER SEE PAGE # PAG 58-59

15 5346 FLANGIA PER MOLTIPL. VENT. LINEARE - GEARBOX FLANGE FOR LINEAR FAN 4 € 65,00

15 5336 FLANGIA PER MOLTIPL. VENT. STANDARD - GEARBOX FLANGE FOR STANDARD FAN 4 € 65,00

16 1606670 VITE TE M10X25 - SCREW 1 € 0,60

17 PER POMPA VEDI PAG. - FOR PUMP SEE PAGE # PAG 73-92

18 PER GR.COM.C/MAN. VEDI PAG. - FOR CONTROL UNIT W/PR.GAUGE SEE PAGE # PAG 101-112

19 M2403001,1 TELAIO SALDATO COMPLETO TN PER GP/AT 300/400L - FRAME 1 € 435,00

20 M2500000,3 PERNO BRACCIO SOLLEV. DIAM. 22 mm - 22 mm PIVOT FOR LIFTING ARM 2 € 9,66

21 M2602000,60 SPESSORE SUPP. ANCORAGGIO VENTOLE - SPACER FOR FAN MOUNTING SUPPORT 4 € 5,48

23A M2505600,185 TIRANTE FISSAGGIO CIST.POST. 300/400L - REAR TIE-ROD FOR TANK FIXING 2 € 9,00

23B 2 € 9,00

linea AGRICOLTURA          AGRICULTURE line         

23B M2400300,133 TIRANTE FISSAGGIO CIST.ANT. 300/400L - FRONT TIE-ROD FOR TANK FIXING 2 € 9,00

24 M8056301 NIPPLO 1"-1/4" - NIPPLE 3 € 2,76

24 M8058301 NIPPLO RIDOTTO 1"-1/4" * 1"-1/2" - NIPPLE 3 € 2,71

25 M2454236 VALVOLA TRE VIE 1"-1/4" - 3-WAY VALVE 1 € 29,60

26 M2500000,10 PORTAGOMMA CURVO DIAM. 25 mm 1"-1/4" - ELBOW 2 € 4,19

26 M2510000,10 PORTAGOMMA CURVO DIAM. 30 mm 1"-1/4" - ELBOW 2 € 4,84

26 M2530000,1 PORTAGOMMA CURVO DIAM. 40 mm 1"-1/2" - ELBOW 2 € 4,48

27 M8002301 TUBETTO DRITTO DIAM. 25 mm 1"-1/4" - STRAIGHT TUBE 1 € 1,80

27 M8002302 TUBETTO DRITTO DIAM. 30 mm 1"-1/4" - STRAIGHT TUBE 1 € 1,83

27 M8002355 TUBETTO DRITTO DIAM. 40 mm 1"-1/2" - STRAIGHT TUBE 1 € 2,32

28 M263035,38 CISTERNA 35L LAVACIRCUITO 300/400/600L TN - 35L TANK FOR CIRCUIT WASHING 1 € 129,00

29 M2505600,184 TIRANTE FISS. CIST.LAVAMANI 300/400/600L - TIE-ROD FOR HAND WASH TANK FIXING 1 € 9,00

30 M2602000,75 TAPPO CISTERNA LAVAMANI - CAP OF HAND WASH TANK 2 € 13,53

31 M2603000,3 RUBINETTO 3/4" D. 16 mm PER CIST. LAVAMANI - TAP OF HAND WASH TANK 1 € 7,90

32 M2500000,2 ASTA SUPPORTO GRUPPO COMANDO - SUPPORT FOR CONTROL UNIT 1 € 19,33

33 M2603015,38 CISTERNA LAVAMANI 15L 300/400/600L TN - 15L HAND WASH TANK 1 € 75,00

34 GPVC60 GUAINA PROTEZIONE TUBI PVC DIAM. 60mm - PROTECTIVE SHEATH FOR HOSE 1 € 3,50

35 M110130 CURVA DIAM. 13 mm IN OTTONE CON GIRELLO 1/2" - BRASS ELBOW WITH RING-NUT 5 € 2,58

36 M2505600,184 TIRANTE FISS.CIST.LAVAC.35L TN - TIE-ROD FOR CIRCUIT WASHING TANK FIXING 1 € 9,00

37 M25056000,185 STAFFA SUPP. CIST.LAVAC.300/400L TN - SUPP.BRACKET FOR CIRCUIT WASHING TANK 1 € 22,00

38 M2000000,11 RACCORDO SCARICO DIAM. 15 mm - 15mm DRAIN COUPLING 1 € 2,39

39 M2500000,11 RACCORDO SCARICO DIAM. 20 mm - 20mm DRAIN COUPLING 1 € 5,15

40 M25600116 STAFFA ANCORAGGIO VENTOLE DIAM. 620-720 mm - BRACKET FOR FAN MOUNTING 2 € 22,00

41 550350 OR - O-ring 1 € 0,30

42 320030 OR - O-ring 1 € 0,50

A M2105021 TUBO COLLEG.POMPA-DISTRIB. 10x17 50bar - CONNECTION PIPE PUMP-DISTRIB. m € 2,19

A M2138021 TUBO COLLEG.POMPA-DISTRIB. 13x21 80bar - CONNECTION PIPE PUMP-DISTRIB. m € 4,50

A M2208020 TUBO COLLEG.POMPA-DISTRIB. 20x30 20bar - CONNECTION PIPE PUMP-DISTRIB. m € 5,20

A M2208025 TUBO COLLEG.POMPA-DISTRIB. 25X38 20bar - CONNECTING PIPE PUMP-DISTRIB. m € 8,16

B M2190021 TUBO ASPIRAZIONE POMPA DIAM. 20 mm - 20 mm SUCTION HOSE FOR PUMP m € 4,60

B M2250021 TUBO ASPIRAZIONE POMPA DIAM. 25 mm - 25 mm SUCTION HOSE FOR PUMP m € 6,20

B M2300021 TUBO ASPIRAZIONE POMPA DIAM. 30 mm - 30 mm SUCTION HOSE FOR PUMP m € 8,85

B M2400021 TUBO ASPIRAZIONE POMPA DIAM. 40 mm - 40 mm SUCTION HOSE FOR PUMP m € 11,00B M2400021 TUBO ASPIRAZIONE POMPA DIAM. 40 mm - 40 mm SUCTION HOSE FOR PUMP m € 11,00

D M2603001,30 TUBO LIVELLO GRADUATO 300L - GRADUATED LEVEL 1 € 14,00

D M2604001,40 TUBO LIVELLO GRADUATO 400L - GRADUATED LEVEL 1 € 15,00

47



ATOMIZZATORI PORTATI - MOUNTED AIRBLAST SPRAYERS

ATP300 - ATP400

linea AGRICOLTURA          AGRICULTURE line         

VENTOLE VEDI PAG. 53-57 - FANS SEE PAGE #53-57

48



ATP300 - ATP400

E M2160021 TUBO SCARICO DISTRIB. DIAM. 16 mm - 16 mm DRAIN HOSE FOR DISTRIBUTOR m € 2,75

E M2190021 TUBO SCARICO DISTRIB. DIAM. 20 mm - 20 mm DRAIN HOSE FOR DISTRIBUTOR m € 4,60

E M2250021 TUBO SCARICO DISTRIB. DIAM. 25 mm - 25 mm DRAIN HOSE FOR DISTRIBUTOR m € 6,19

F M2160021 TUBO SCARICO VALV. SIC. DIAM. 16 mm - 16 mm DRAIN HOSE FOR SAFETY VALVE m € 2,70

G M2105021 TUBO ALIM. BARRE/AVVOLG. 10x17 50bar - SUPPLY HOSE FOR BOOMS/HOSE R. m € 2,18

G M2108021 TUBO ALIM. BARRE/AVVOLG. 10x19 80bar - SUPPLY HOSE FOR BOOMS/HOSE R. m € 3,74

G M2138021 TUBO ALIM. BARRE/AVVOLG. 13x21 80bar - SUPPLY HOSE FOR BOOMS/HOSE R. m € 4,47

linea AGRICOLTURA          AGRICULTURE line         

49



VENTOLA 620mm - PER ATOMIZZATORI PORTATI
620mm STANDARD FAN - FOR MOUNTED SPRAYERS

POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA' PREZZO
POS. CODE DESCRIPTION Q.TY PRICE

1 RET00000003 RETE D.620 ZINCATA - GALVANIZED FAN GUARD 1 € 100,21
2 CNV00000006 CONVOLGLIATORE 620 ZINCATO H. 240 - GALVANIZED CONVEYOR 1 € 208,36
3 PIA00000306 PIASTRA ZINCATA 117/01 - GALVANIZED  PLATE 1 € 286,32

4S STA00000001 STAFFE ZINCATE PER TUBI - GALVANIZED BRACKETS FOR PIPES 4 € 2,82
48 DVT00000014 DEVIATORE ZINCATO H. 120xV1 - GALVANIZED DEFLECTOR 1 € 69,04

linea AGRICOLTURA          AGRICULTURE line         

48 DVT00000014 DEVIATORE ZINCATO H. 120xV1 - GALVANIZED DEFLECTOR 1 € 69,04
110 RET00000114 PROTEZIONE EXPORT D. 620 ZINCATA - GALVANIZED SAFETY GUARD 1 € 59,00

BULLONI0011 KIT BULLONI H. 120 mm 2 DISTANZIERI - KIT BOLTS H. 120 mm 2 SPACERS 1 € 25,11
43 DIS00000010 DISTANZIERE CARP.3/8 H.120 - SPACER 2 € 5,57

43B TER00000004 TE R80 10X140 - SCREW 4 € 5,57
43C AUT00000001 AUTOBLOCCANTE 10 MA - SELF-LOCKING BOLT 4 € 0,49

4 TUB000641DX TUBO INOX COMPLETO 5M DX per vent. D.620- S.S. PIPE WITH 5 HOLES (RIGHT SIDE) for fan D.620 1 € 112,46
4 TUB000641SX TUBO INOX COMPLETO 5M SX per vent. D.620- S.S. PIPE WITH 5 HOLES (LEFT SIDE) for fan D.620 1 € 112,46

4G TAP00000001 TAPPO 1/2 GAS F - CAP 1 € 3,21
4M CUR00000001 CURVA 1/2-1/2 GAS - ELBOW 1 € 9,56
4A MOR00000004 MORSETTO 1/4 F GAS CORTO COMPLETO - 1/4 F GAS COMPLETE SHORT CLAMP 5 € 12,70
4C OR000000014 OR 3030 VITON - O-ring (VITON) 5 € 0,52
4E TCC00000004 TCCE 6X14 - 6X14 BOLT 5 € 0,29
11 VEN00000033 VENTOLA COMPLETA D.620 8P - 8 BLADES COMPLETE FAN 10 € 315,00

299 MA1V0050 MOLTIPLICATORE 500/620/720 TRAINATI - GEAR BOX FOR 500/620/720 FAN (TRAILED V.) 1 € 438,00
299 MA1V0051 MOLTIPLICATORE 500/620/720 PORTATI - GEAR BOX FOR 500/620/720 mm FAN (MOUNTED V.) 1 € 450,00

55



M2001612 - M2001622

PORTAGETTI PER ATOMIZZATORI 

BRASS NOZZLE HOLDERS FOR AIRBLAST SPRAYERS

PORTE BUSES EN LAITON POUR ATOMISEURS 

	�����

����
��	�������	�����

��������	
���	
������	�����
�
������
���	����

CODICE DESCRIZIONE Q.TA'

CODE DESCRIPTION Q.TY

M2011602 TESTINA D.18 - HEAD 1

8270001 TESTINA ALBUZ ATR - FLY NUT 1

8304016 CONTRODADO 1/4" - LOCK-NUT 1

C00007005 PORTAGETTO SINGOLO - SINGLE NOZZLE HOLDER 1

C00007006 PORTAGETTO DOPPIO - DOUBLE NOZZLE HOLDER 1

G00000015 GUARNIZIONE CORPO GETTO SINGOLO - GASKET 1

G00000016 GUARNIZIONE CORPO GETTO DOPPIO - GASKET 1

G00001093 OR - O-Ring 2

G00001095 GUARNIZIONE - GASKET 1

K00108001 CAPSULA ANTIGOCCIA OTTONE - BRASS ANTIDRIP CAP 1

M00100004 MEMBRANA ANTIGOCCIA - ANTIDRIP MEMBRANE 1

M00200000 MOLLA - SPRING 1

N00300000 perno - pin - pivot 1

P00003003 CORPO GETTO ATOMIZZATORE - NOZZLE HOLDER BODY 1

T00000013 VITE FISSAGGIO - FIXING SCREW 1

V00000001 GRANO - GRUB SCREW 1

59



50

A
C
C
E
S
S
O
R
IE

S
 A

N
D
 S

P
A
R
E
 P

A
R
T
S
 F

O
R
 A

G
R
IC

U
L
T
U
R
E
 /
 G

A
R
D
E
N

www.mmspray.it

NOZZLE HOLDERS FOR AIRBLAST 

SPRAYERS AND SPARE PARTS

AGITATORS

NOZZLE HOLDERS FOR AIRBLAST SPRAYERS AND SPARE PARTS 

CODE Description

M2001612 1/4‘’ NOZZLE HOLDER WITH CHECK VALVE

M2001622 1/4‘’ DOUBLE NOZZLE HOLDER WITH CHECK VALVE

M2001623 1/4‘’ ADJUSTABLE LONG DOUBLE NOZZLE HOLDER WITH  

CHECK VALVE 

M2011602 BRASS CAP 

M2021602 FLAT GASKET

M2041602 O-RING GASKET

M2001821 STAINLESS STEEL FILTER

M2101602 CERAMIC PLATE HOLE DIAM. 1 – 1,2 – 1,5 – 1,8 – 2

M2101702 STAINLESS STEEL CONVEYOR W/O HOLES OR WITH 

HOLES DIAM. 1 – 1,2 – 1,5 – 1,8

M2001611 STAINLESS STEEL ARC ROD WITH 5 CONNECTIONS

M2001621 STAINLESS STEEL ARC ROD WITH 6 CONNECTIONS

M2001631 STAINLESS STEEL ARC ROD WITH 7 CONNECTIONS

AGITATORS

CODE Description

M2001921 TUBE STIRRER

M2002021 HYDRAULIC STIRRER

M2002121 ANTI-POLLUTION EJECTOR 

NOZZLE HOLDERS FOR AIRBLAST

SPRAYERS AND SPARE PARTS 




